給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

年  月  日

川 棚 町 長 様

住 所

給水装置所有者

ふりがな

氏 名          ㊞

下記のとおり給水装置の所有者を変更したいのでお届します。

記

給 水 装 置 の 設 置 場 所  川棚町       町・郷       番地

給 水 装 置 旧 所 有 者

住 所 ・ 氏 名

 川棚町

氏名           ㊞

変 更 年 月 日     年  月  日

処

理

欄

メ ー ター台帳番号 地区       ―連番

メ ー ター検針番号 地区       ―連番       ―枝番

メーター番号・指数 口径     mm，   ―